
Dla kobiet

Dzieląc naszą pasję do włosów
Od dnia kiedy młody stylista Franz Ströher zaczął inspirować świat fryzjerstwa w
roku 1880, poszukujemy możliwości dzielenia się pasją, pobudzania ducha kreacji,
aby wspólnie tworzyć wizjonerski styl i spełniać marzenia o pięknie.

Przebyliśmy  długą  drogę  od  kamieni  milowych,  takich  jak:  Wella  Junior  —
przenośnego urządzenia do trwałej, Koleston Perfect — pierwszej farby w kremie
do doskonałych produktów profesjonalnych i kolekcji trendów, które oferujemy
dziś salonom na całym świecie. Marzenie jednego pełnego pasji fryzjera inspiruje
dziś ponad 4 miliony profesjonalistów i znacznie więcej głów z pięknymi włosami
na całym świecie.

Tworzenie nowej ery
Inspiracja jest siłą napędową stylistów, kreatywną energią, która kształtuje nowe
style koloryzacji
i stylizacji. Wella Professionals napędza tę pasję przedstawiając co roku nową
kolekcję  trendów  fryzjerskich:  Trend  Vision.  Poprzez  powiązany  z  kolekcją
konkurs Trend Vision Award Wella  rozwija  i  promuje nowe talenty na całym
świecie.

Poprzez szkolenie i wychowanie kolejnych generacji fryzjerów, współpracę z salon-
ami i wprowadzanie innowacji Wella rozwija rynek fryzjerski i wynosi pasję do
fryzjerstwa na nowy poziom.

Zapewnij włosom pełną blasku przyszłość razem z Wella.Linia BRILLIANCE marki
Wella to seria profesjonalnych kosmetyków do pielęgnacji włosów farbowanych,
która  utrzymuje  efekt  koloryzacji  i  zapewnia  długotrwałą  ochronę  włosów
farbowanych.

Seria Wella BRILLIANCE składa się z kosmetyków przeznaczonych do pielęgnacji
różnych typów włosów farbowanych.Znajdziemy w niej szampony, maski i odżywki
regenerujące włosy. Specjalna technologia Triple-Blend oraz pył diamentowy przy-
wracają blask i lekkość farbowanym włosom sprawiając, że wyglądają świeżo i są
przyjemne w dotyku.

https://she-he.pl/dla-kobiet/


PRODUKTY WELLA PROFESSIONALS BRILLIANCE dla  włosów farbowanych,
cienkich i normalnych:

Szampon BRILLIANCE,  o  bardzo lekkiej  konsystencji,  nadaje  cienkim włosom
niesamowity blask i dodaje im witalności. Odżywka nawilża włosy farbowane oraz
ułatwia ich rozczesywanie. Skuteczną pielęgnację włosów cienkich i normalnych
dopełnia specjalna maska Wella BRILLIANCE, która pomaga utrzymać włosy w
świetnej kondycji i doskonale regeneruje włosy po zabiegu koloryzacji.

PRODUKTY WELLA PROFESSIONALS BRILLIANCE dla  włosów farbowanych,
grubych i trudnych do ułożenia:

Produkty przeznaczone do włosów grubych i trudnych do ułożenia, optymalnie
nawilżają, nadają włosom połysk, wygładzają je i nadają im delikatności. Lekki
szampon pozostawia przez długi czas przyjemny zapach i uczucie świeżości. Odży-
wka skutecznie nawilża włosy,  ułatwia ich rozczesywanie oraz sprawia,  że są
bardzo miękkie w dotyku i lepiej się układają. Maska wzmacnia połysk włosów far-
bowanych oraz skutecznie regeneruje włosy po zabiegu koloryzacji.

W skład linii kosmetyków Wella Professionals BRILLIANCE wchodzi także balsam
do włosów długich, zawierający wyciąg z orchidei. Jedwabisty balsam bez spłuki-
wania wygładza włosy farbowane i regeneruje je. Jest idealny zarówno do włosów
normalnych, jak i grubych..

Linia regeneracji koloru

SPECJALNE SKŁADNIKI KOSMETYKÓW LINII BALANCE:

Mentol – zastosowany na głowie pobudza krążenie krwi zwiększając
w ten sposób ilość dostarczonych do cebulek włosa składników odżywczych
Kofeina – na skórze kofeina powoduje pobudzenie krążenia krwi, dostarczając
mieszkom włosowym większą ilość składników odżywczych
Biotyna  –  na  skórze  powoduje  znaczny  wzrost  zakotwiczenia  włosa  i  dlatego
bezpośrednio prowadzi do zmniejszenia wypadania włosów
Alantoina – zmniejsza wrażliwość skóry i łagodzi obolałe punkty oraz stymuluje
wzrost zdrowych tkanek
Betaina – składnik kojący skórę



WELLA Balance
ENRICH to specjalna linia profesjonalnych produktów fryzjerskich do codzienniej
pielęgnacji włosów zaprojektowana przez ekspertów z Domu Wella.
ENRICH to linia 10 kosmetyków do codziennej pielęgnacji włosów stworzona z
myślą o trwałej kuracji, odświeżeniu i wzbogaceniu włosów normalnych, cienkich
oraz grubych. Kosmetyki natychmiast wygładzają włosy, nadają im połysk oraz
objętość.

PRODUKTY SERII WELLA PROFESSIONALS ENRICH:

ENRICH SZAMPON do włosów cienkich i normalnych. Lekki szampon zawierający
wyciąg z jedwabiu natychmiast odżywia włosy, głeboko je oczyszczając i nadając
objętość. Pozostawia włosy pełne witalności.

ENRICH ODŻYWKA do włosów cienkich i normalnych. Lekka odżywka nawilża
suche włosy, nadając nawet cienkim włosom poczucie witalności. Zawiera wyciąg
z jedwabiu. Ma przyjemny oświeżajacych zapach i bardzo łatwo się spłukuje.

ENRICH ODŻYWKA do  włosów grubych.  Intensywna  odżywka  nawilża  suche
włosy,  nadając  im  natychmiastowe  poczucie  delikatności.  Zawiera  wyciąg  z
jedwabiu.

ENRICH  KREM  PROSTUJĄCY  do  włosów  grubych.  Pomaga  prostować  włosy
grube, trudne do ułożenia. Kosmetyk intensywnie nawilża włosy, nadaje im poczu-
cie delikatności, witalności, połysku oraz zapobiega kędzierzawieniu się włosów.

ENRICH SPRAY do włosów cienkich i osłabionych. Dynamiczny spray wnika do
wnętrza włosów i od wewnątrz odżywia osłabione, cienkie włosy zapewniając naty-
chmiastowy efekt delikatności i wygładzenia. Zawiera wyciąg z jedwabiu.

ENRICH BALSAM Intensywnie  nawilżający  balsam w sprayu wygładza włosy,
nadając im połysk i poczucie delikatności. Zawiera w sobie ekstrat z jedwabiu
dzięki czemu intensywnie nawilża i regeneruje suche włosy.

ENRICH REPAIRING MOUSSE Kremowapianka pomagająca odbudowywać zniszc-
zone włosy. Kosmetyk wnika we włokno włosa sprawiając, że włosy wyglądają na
lekkie i  gładkie jak jedwab. Pianka posiada przyjemną w dotyku konsystencję
pozwalającą na łatwe i przyjemne rozprowadzanie po włosach. Silnie wygładza



fryzurę.

ENRICH PIANKA DO WŁOSÓW KRĘCONYCH pomaga w odbudowywaniu struk-
tury kręconych włosów. Lekka pianka wnika w głąb włosów i dodaje kręconym wło-
som sprężystość i witalność. Zawiera wyciąg z jedwabiu.

 

ENRICH MASKA DO WŁOSÓW GRUBYCH Kremowa,  intensywnie nawilżająca
maska do włosów grubych pomaga odbudować zniszczone włosy. Przywraca wło-
som zdrowy wygląd, nadając im natychmiastową delikatność.

ENRICH MASKA DO WŁOSÓW CIENKICH I NORMALNYCH. Silnie nawilżająca
maska pomaga odbudowywać zniszczone włosy. Lekka konsystencja kosmetyku
pomaga przywrócić włosom zdrowy wygląd, nadając nawet cienkim włosom wital-
ność. Zawiera wyciąg z jedwabiu.Wella Professionals Elements. Linia pielęgna-
cyjna  całkowicie  wolna  od  siarczanów,  parabenów  i  sztucznych  barwników.
Silikony  zostały  zastąpione  polimerami,  które  chronią  włosy  i  ułatwiają  ich
rozczesywanie.

Wella  Professionals  Elements  to  kolejny  krok  marki  po  Koleston  Perfect
Innosense, farbie zmniejszającej ryzyko wystąpienia alergii, w kierunku naturalnej
innowacji.
Produkty z linii Elements swoje właściwości ochronne i intensywnie odbudowu-
jące zawdzięczają opracowanemu przez ekspertów kompleksowi NuTREE. Jego
podstawą jest ekstrakt z naturalnego drewna, który stanowi silny przeciwutleni-
acz,  pomagający  neutralizować  wolne  rodniki,  dzięki  czemu  zapobiega
zniszczeniom struktury włosów. W połączeniu z pantenolem ekstrakt wykazuje dzi-
ałanie łagodzące podrażnienia  i  optymalizujące nawilżenie,  co jest  niezwykle
korzystne dla kondycji włosów i skóry głowy.

 

Maska, która intensywnie naprawia i  przywraca prawidłową strukturę włosów
oraz ich naturalną siłę.

150 ml – 59 zł (sugerowana cena w salonach fryzjerskich)
Lekki spray, który pomaga w codziennej stylizacji i chroni włosy przed niekorzyst-
nymi zewnętrznymi czynnikami.



150 ml – 57 zł (sugerowana cena w salonach fryzjerskich)
Odbudowująca  lekka  Odżywka,  która  wzmacnia  włókna  włosów,  pomagając
zachować  ich  naturalną  siłę  i  witalność.

200 ml – 64 zł (sugerowana cena w salonach fryzjerskich)
Odbudowujący Szampon, który odżywia włosy i utrzymuje ich optymalne nawilże-
nie od nasady aż po końce.

250 ml – 44 zł (sugerowana cena w salonach fryzjerskich)
TECHNOLOGIA
Kosmetyki Wella Professionals Elements wnikają głęboko do wnętrza włosów, aby
naprawić  je  oraz  chronić  integralną  strukturę  keratyny,  białka  będącego  ich
głównym budulcem. Pozbawione keratyny włosy stają się słabe i tracą swój natu-
ralny blask. Produkty z linii Elements wzbogacone są także o formułę EDDS, która
zapobiega utlenianiu i chroni włosy przed utratą kluczowych budulców. W rezulta-
cie  kompleksowanego  działania  wewnątrz  struktury  włosów  oraz  na  ich
powierzchni, stają się one mocniejsze, gładsze* i widocznie odżywione, od nasady
aż po końce.
Luksusowe  i  relaksujące  doznanie  potęguje  subtelna  kompozycja  zapachowa,
inspirowana zielonym lasem Amazonii – tropikalnym drzewem kapokowym oraz
kwiatami bromelii. Naturalny ekstrakt, będący składnikiem linii Wella Profession-
als  Elements  pochodzi  wyłącznie  ze  zrównoważonych  źródeł:  lasów  certy-
fikowanych  PEFC  (Program  for  the  Endorsement  of  Forest  Certification
Schemes).


